Vis, u svrhu rješavanja imovinskopravnih 

odnosa zgrade Kulturnog Centra Grada Visa u kojoj je smještena srednja škola „Antun 

Matijašević Karamaneo“, gradska knjižnica te glazbena škola „Josip Hatze“. 

II. 

Vrijednost darovane nekretnine opisane u točki I. ove Odluke iznosi 1.760.000,00 kn (slovima: 

milijunsedamstošezdesettisućakuna), prema procjeni izrađenoj od strane društva Bilota 

inženjering d.o.o., stalnog sudskog vještaka za procjenu nekretnina Ivana Bilote mag.ing.aedif., 

revidiranoj od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva državne imovine. 

Trošak procjene nekretnine iz točke I.